

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi níže
uvedenými stranami:

1.Smluvní strany

1.1.Objednatel

Správa jeskyní České republiky
Státní příspěvková organizace
Květnové náměstí 3
252 43 Průhonice
IČ:75073331
DIČ:CZ75073331

Zastoupený : Ing. Lubomírem Příbylem – ředitelem

a

1.2.Zhotovitel

ZTG s.r.o.
Maršovice 92
59231 Nové Město na Moravě
IČO : 27670473
DIČ: CZ 27670473
Bank.spojení

Zastoupený :Martinem Sáblíkem – jednatelem

2.Předmět plnění

2.1.Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele:

„ Instalaci koncové dezinfekce vody v objektech Správy jeskyní České republiky“ uvedených v článku 4. této smlouvy. Předmět plnění zahrnuje zejména provedení, dokončení a předání předmětu smlouvy v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy, včetně obstarání všech pracovních sil, mechanismů, materiálů, stejně jako všechny práce, služby, dodávky, výkony, protokoly, atesty, a revize nezbytné pro dokončení díla. Předmět plnění je konkretizován příloženým položkovým rozpočtem č. **2020061**, který je nedílnou součástí této smlouvy. Předmět plnění je dále vymezen položkově v krycím listu nabídkového rozpočtu v rozsahu podané nabídky č.**2020061**, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy.

3.Doba plnění

3.1.Zhotovitel zahájí práce **20.10.2020** a předá hotové dílo objednateli nejpozději do **22.10.2020**. Konečným provedením díla se rozumí předání díla objednateli v místě plnění, provedené v plném rozsahu včetně vyklizení svého zařízení pracoviště a úklidu pracoviště. o předání a převzetí díla bude uzavřen písemný protokol potvrzený objednatelem a zhotovitelem.

3.2.Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí díla. Vyzve-li zhotovitel řádně a včas objednatele k předání a převzetí díla, není zhotovitel v prodlení po dobu, po kterou objednatel jeho výzvě nevyhoví a nedostaví se k předání a převzetí. O tuto dobu se prodlužuje termín plnění dle článku 3.1. této smlouvy.

3.3.V případě, že zhotovitel přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé, že nedodrží termín předání díla jako celku, má objednatel mimo jiné právo zadat provedení nebo dokončení předmětu smlouvy nebo jeho části jiné firmě. V takovém případě uhradí objednatel pouze prokazatelně provedené práce, včetně zabudovaného materiálu, snížené o vzniklou škodu.

4.Místo plnění

4.1. Objekty Správy jeskyní České republiky – Chata Skalní Mlýn, Punkevní jeskyně, IB CHKO Macocha, Kateřinská jeskyně.

5.Cena plnění

5.1.Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 2 této smlouvy (cena díla) je sjednána dohodou smluvních stran ve výši

Konečná cena činí bez DPH: 189 984,30 Kč, včetně DPH 21%: 229 881,00 Kč.

5.2.Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli po dokončení a předání díla objednateli. Spolu s cenou díla bude ve faktuře fakturována DPH v souladu s platnými předpisy ke dni zdanitelného plnění, tj. dni předání a převzetí díla.

5.3.Tuto cenu lze zvýšit pouze na základě dodatečných požadavků objednatele na vícepráce a změny nad dohodnutý rozsah prací.

5.4.Vícepráce budou účtovány v cenách obdobných jako základní cena díla, nebude-li jednotková cena obsažena v základním rozpočtu, strany se dohodly, že základem pro dohodu o ceně víceprací a změn bude katalog cen stavebních prací RTS Brno v cenové úrovni II. čtvrtletí 2020.

5.5.Veškeré vícepráce musí být vždy předem před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. Pokud zhotovitel provede některé z prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

6. Platební podmínky

6.1.Cena za provedení díla bude hrazena na základě faktury po dokončení a předání díla objednateli. Provedené práce budou účtovány dle odsouhlaseného soupisu provedených prací.

6.2.Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů a je splatná do 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena 3.den po odeslání zhotovitelem.

6.3.Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet zhotovitele.

Pokud objednatel odmítá fakturu zaplatit je povinen toto sdělit písemně s uvedením důvodů, a to v termínu splatnosti.

6.4.Objednatel je oprávněn zadržet částku ve výši 10 % z ceny díla do doby odstranění vad a nedodělků.

7. Součinnost objednatele

7.1.Objednatel je povinen předat zhotoviteli zvláštním zápisem pracoviště, či jeho část nejpozději v den, v němž podle této smlouvy má být realizace díla zahájena. Pracoviště odevzdá vždy prosté všech závad a nároků třetích osob /vyjma činnost objednatele a jeho subdodavatelů/ tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Objednatel zhotoviteli poskytne vodu a energii v místě realizace díla.

8.Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

8.1.Zhotovitel touto smlouvou poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla a na jednotlivé materiály, součásti a prvky díla platí záruky, poskytnuté výrobcem či prodejcem.

8.2.Smluvní strany se dohodly, že v případě reklamovaných vad v záruční lhůtě má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit. V takovém případě je zhotovitel povinen vady odstranit do 5 kalendářních dnů ode dne písemného uplatnění reklamace.

Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamačních vad v průběhu záruční doby se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním vad.

8.3.Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a bude bezpečně způsobilé ke smlouvenému účelu dle podkladů uvedených v článku 2 této smlouvy o dílo.

8.4. Za vady, které se projeví po odevzdání díla odpovídá zhotovitel tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

9.Podmínky provedení díla

9.1.Zhotovitel provede práce podle platných předpisů a podmínek sjednaných touto smlouvou o dílo. Zhotovitel je oprávněn použít jen vyzkoušené a nepoužité materiály a zařízení bez vad a splňující příslušné normy.

9.2.Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění stavby prostřednictvím stavebního dozoru. Zhotovitel je povinen umožnit stavebnímu dozoru kontrolu všech činností zhotovitele.

9.3.Práce, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin po obdržení výzvy zhotovitele.

9.4.Po dobu provádění díla nebude veden stavební deník z důvodu malého objemu prací

9.5.Zhotovitel se zavazuje, že použije pouze hmoty, materiály a výrobky opatřené atestem úředně autorizovaného zkušebního ústavu. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla jiného zhotovitele.

9.6.Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi čistotu a pořádek, odpady odstraňuje bez odkladu v rámci svého odpadového hospodářství ve smyslu zákona.185/2001Sb.

9.7.Bourací práce budou prováděny v době od 7-18 hodin po předběžné dohodě s objednatelem a s minimální prašností a hlučností.

9.8. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nejpozději v den předání díla předá následující písemné materiály:

1. Záruční list
2. Technické listy zařízení
3. Manuál, návod k obsluze

10.Podstatné porušení smlouvy, pokuty a odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností považují tyto povinnosti:

-nedodržení ustanovení článku 3 odst. 3.1.,3.2., článku 9 a článku 11, této smlouvy zhotovitelem

-neuhradí-li objednatel fakturu do 14dnů po uplynutí doby splatnosti faktury

-nedodržení ustanovení článku 7 této smlouvy objednatelem, a to ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené zhotovitelem

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel bezdůvodně a přes výzvu nepokračuje v započatém díle. Za závažné porušení smlouvy se považuje bezdůvodné nepokračování v díle po dobu 7 a více dní.

10.2.Pokud objednatel v průběhu provádění zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, normami a dokumentací, vyzve jej k nápravě. Pokud zhotovitel na tuto výzvu nedbá je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

10.3.Při odstoupení od smlouvy hradí objednatel zhotoviteli platby za všechny práce provedené před odstoupením od smlouvy. Odstoupení od smlouvy se netýká nároku na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody.

10.4.Prodlení s úhradou faktur delší než 7 dnů po uplynutí doby splatnosti se považuje za závažné porušení smlouvy a zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy.

10.5.Pro případ, že zhotovitel nedokončí a nepředá dílo v sjednaném termínu dle článku 3 odst. 3.1. této smlouvy a nedojde-li ke vzájemné dohodě o změně termínu dokončení, zavazuje se zaplatit zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý den prodlení. Pro případ prodlení kterékoliv ze stran s úhradou splatné faktury či jakékoliv peněžního plnění se sjednává úrok z prodlení 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení. Sjednáním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody. Pro veškeré sankce a smluvní pokuty se sjednává splatnost 14 dnů.

11.Ostatní ujednání

11.1.Smluvní strany se vzájemně zavazují bez zbytečného odkladu informovat o všech skutečnostech, které jsou důvodem pro změnu zápisu do obchodního rejstříku a vzájemně si nahradit škody, které jim případně vzniknou porušením tohoto závazku.

11.2.Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zjištěné vady v předané projektové dokumentaci, včetně změn a doplňků, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.

12.Změna závazku

12.1.Tuto smlouvu o dílo lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, které bude vedeno pod zvláštním evidenčním číslem a výslovně nazvaným „dodatek ke smlouvě „který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy.

12.2.Nastanou-li některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je ihned povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání u zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.Přílohy smlouvy

13.1. Položkový rozpočet č.**2020061** a nabídka č. **2020061**

14. Závěrečné ustanovení

14.1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zák. č. 89/2012., občanský zákoník, zejména § 2586 a násl. o smlouvě o dílo.

14.2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývají z této smlouvy a realizace díla budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení.

14.3. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě.

14.4. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

14.5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla uzavřena v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

15. Podpisy smluvních stran

V Průhonicích dne:

Objednatel:

Správa jeskyní České republiky

Ing. Lubomír Přibyl, ředitel

**Lubomír
Přibyl**

V Maršovicích dne: 16. 10. 2020

Zhotovitel:

ZTG s.r.o.

Martin Sáblík, jednatel

ZTG

s.r.o.

Maršovice 92

592 31 Nové Město na Moravě

Č. 276 70 473 DIČ CZ 276 70 473

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020061** **Správa jeskyní ČR, Punkevní jeskyně - koncová dezinfekce vody**

Zhotovitel:	ZTG s.r.o. Maršovice 92 59231 Nové Město na Moravě	IČO: 27670473 DIČ: CZ27670473
--------------------	--	--

Objednatel:	Správa jeskyní České republiky Květnové náměstí 3 25243 Průhonice	IČO: 75073331 DIČ: CZ75073331
--------------------	---	--

Vypracoval: Martin Sáblik

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	189 984,30 CZK
Základní DPH	21 %	39 896,70 CZK

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
----------------------	-----------------

Cena celkem:	229 881,00 CZK
---------------------	-----------------------

V	Maršovcích	dne	16.10.2020
	Za zhotovitele		Za objednatele

Stavba:	2020061	Správa jeskyní ČR, Punkevní jeskyně - koncová dezinfekce vody	List č. 2
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		189 984,30	0,00	189 984,30
01	VODOVOD	189 984,30	0,00	189 984,30
0001	Koncová dezinfekce vody v objektu Chata Skalní Mlýn	39 206,14	0,00	39 206,14
0002	Koncová dezinfekce vody v objektu Punkevní jeskyně	72 876,02	0,00	72 876,02
0003	Koncová dezinfekce vody IB CHKO Macocha	39 050,37	0,00	39 050,37
0004	Koncová dezinfekce vody Kateřinská jeskyně	38 851,77	0,00	38 851,77

Stavba:	2020061 Správa jeskyní ČR, Punkevní jeskyně - koncová dezinfekce vody	List č. 3
---------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	182 832,98	0,09324
VN	Vedlejší náklady	VN	7 151,32	0,00000
			189 984,30	0,09324

Stavba:	2020061	Správa jeskyní ČR, Punkevní jeskyně - koncová dezinfekce vody	List č. 4
Objekt:	01	VODOVOD	
Rozpočet:	0001	Koncová dezinfekce vody v objektu Chata Skalní Mlýn	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722131914R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32	soubor	1,00000	6 189,00	6 189,00
2	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20	kus	2,00000	357,50	715,00
3	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1, UV jednotek - lamp, uvedení do provozu	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00
4	734267313R00	Šroubení topenářské, přímé, Slovarm V-4300 DN 20	kus	2,00000	148,00	296,00
5	4281001502R	EKO UVH2, UV jednotka - lampa 3/4" průtok 2,2m3/h (Chata Skalní Mlýn)	kus	1,00000	27 403,00	27 403,00
6	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	372,93000	1,20	447,52
7	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	2,00000	350,00	700,00
8	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky	h	1,00000	400,00	400,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				37 740,52
Díl: VN		Vedlejší náklady				
9	0002T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	1 465,62	1 465,62
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				1 465,62

Stavba:	2020061	Správa jeskyní ČR, Punkevní jeskyně - koncová dezinfekce vody	List č. 5
Objekt:	01	VODOVOD	
Rozpočet:	0002	Koncová dezinfekce vody v objektu Punkevní jeskyně	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722237123R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 25	kus	3,00000	514,00	1 542,00
2	734267314R00	Šroubení topenářské, přímé, Slovam V-4300 DN 25	kus	2,00000	228,00	456,00
3	4281002501R	EKO IBP10HO+ UV jednotka - lampa 1" průtok 4,6m3/h (Punkevní jeskyně)	kus	1,00000	66 185,99	66 185,99
4	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	692,83990	1,20	831,41
5	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	2,00000	350,00	700,00
6	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky	h	1,00000	400,00	400,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				70 115,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				
7	0002T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	2 760,62	2 760,62
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				2 760,62

Stavba:	2020061	Správa jeskyní ČR, Punkevní jeskyně - koncová dezinfekce vody	List č. 6
Objekt:	01	VODOVOD	
Rozpočet:	0003	Koncová dezinfekce vody IB CHKO Macocha	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722131914R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32	soubor	1,00000	6 189,00	6 189,00
2	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20	kus	2,00000	357,50	715,00
3	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1, UV jednotek - lamp, uvedení do provozu	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00
4	734267313R00	Šroubení topenářské, přímé, Slovarm V-4300 DN 20	kus	1,00000	148,00	148,00
5	4281002502R	EKO UVH2, UV jednotka - lampa 3/4" průtok 3,3m3/h (Infocentrum Macocha)	kus	1,00000	27 403,00	27 403,00
6	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	371,45000	1,20	445,74
7	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	2,00000	350,00	700,00
8	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky	h	1,00000	400,00	400,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				37 590,74
Díl: VN		Vedlejší náklady				
9	0002T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	1 459,63	1 459,63
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				1 459,63

Stavba:	2020061	Správa jeskyní ČR, Punkevní jeskyně - koncová dezinfekce vody	List č. 7
Objekt:	01	VODOVOD	
Rozpočet:	0004	Koncová dezinfekce vody Kateřinská jeskyně	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722131914R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32	soubor	1,00000	6 189,00	6 189,00
2	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20	kus	2,00000	357,50	715,00
3	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1, UV jednotek - lamp, uvedení do provozu	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00
4	734267313R00	Šroubení topenářské, přímé, Slovarm V-4300 DN 20	kus	2,00000	148,00	296,00
5	4281002502R	EKO UVH2, UV jednotka - lampa 3/4" průtok 3,3m3/h (Kateřinská jeskyně)	kus	1,00000	27 403,00	27 403,00
6	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	369,43000	1,20	443,32
7	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	1,00000	350,00	350,00
8	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky	h	1,00000	400,00	400,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				37 386,32
Díl: VN		Vedlejší náklady				
9	0002T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	1 465,45	1 465,45
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				1 465,45